
Фондација Делије - финансијскo пословање за 2019. годину
Србија Република Српска Црна Гора

Датум (+) (-) Стање (+) (-) Стање (+) (-) Стање (+) (-) Стање Детаљи(ЕUR) (Дин.) (КМ) (EUR)
31.12.2018. 1,316 1,594,698 0 0 Завршно стање 31.12.2018. године
01.01.2018. 1,316 1,594,698 0 0
03.01.2019. 1,316 500 1,595,198 0 0 Александра С.
03.01.2019. 1,316 250 1,595,448 0 0 Милош У.
04.01.2019. 1,316 500 1,595,948 0 0 Маја М.
08.01.2019. 1,316 300 1,596,248 0 0 Снежана С.
11.01.2019. 1,316 1,000 1,597,248 0 0 Милош С.
28.01.2019. 1,316 200 1,597,448 0 0 Никола Б.
30.01.2019. 1,316 180,000 1,417,448 0 0 Со за народне кухиње
30.01.2019. 1,316 113 1,417,335 0 0 Накнадна наплата ненаплаћене провизије
31.01.2019. 1,316 1,000 1,418,335 0 0 Милица В.
31.01.2019. 1,316 500 1,418,835 0 0 Дејан Ђ.
31.01.2019. 1,316 350 1,418,485 0 0 Одржавање рачуна за Јануар 2019.
01.02.2019. 1,316 500 1,418,985 0 0 Маја М.
01.02.2019. 1,316 350 1,419,335 0 0 Предраг О.
04.02.2019. 1,316 500 1,419,835 0 0 Александра С.
04.02.2019. 1,316 500 1,420,335 0 0 Владан М.
05.02.2019. 1,316 250 1,420,585 0 0 Милош У.
06.02.2019. 1,316 1,000 1,421,585 0 0 Никола С.
13.02.2019. 1,316 500 1,422,085 0 0 Владан М.
18.02.2019. 1,316 500 1,421,585 0 0 Трошкови АПР-а
18.02.2019. 1,316 56 1,421,529 0 0 Накнадна наплата ненаплаћене провизије
19.02.2019. 1,316 454,826 1,876,355 0 0 Делије Милвоки
19.02.2019. 1,316 914 1,875,441 0 0 Накнадна наплата ненаплаћене провизије
22.02.2019. 1,316 600,000 2,475,441 0 0 Мајице Небеско увек и довека
22.02.2019. 1,316 960,000 1,515,441 0 0 Помоћ за 9 породица на Космету
22.02.2020. 1,316 3,000 1,518,441 0 0 Књиговодство за Април 2018.
22.02.2019. 1,316 3,000 1,521,441 0 0 књиговодство за Октобар 2018.
22.02.2019. 1,316 3,000 1,524,441 0 0 књиговодство за Новембар 2018.
22.02.2019. 1,316 1,000 1,525,441 0 0 Зоран П.
25.02.2019. 1,316 500 1,525,941 0 0 Дејан Ђ.
26.02.2019. 1,316 30,000 1,555,941 0 0 Душан М.
28.02.2019. 1,316 350 1,555,591 0 0 Одржавање рачуна за Фебруар 2019.



01.03.2019. 1,316 500 1,556,091 0 0 Александра С.
01.03.2019. 1,316 500 1,556,591 0 0 Дарко П.
01.03.2019. 1,316 300 1,556,891 0 0 Предраг О.
01.03.2019. 1,316 250 1,557,141 0 0 Милош У.
01.03.2019. 1,316 600 1,556,541 0 0 Провизија банке
01.03.2019. 1,316 475,000 2,031,541 0 0 Концерт у Руском дому
01.03.2019. 1,316 237,500 1,794,041 0 0 Донација за Цркву Св. Николе у Гњилану
04.03.2019. 1,316 237,500 1,556,541 0 0 Донација за Манастир Клисину у РС
04.03.2019. 1,316 200,216 1,756,757 0 0 Културни центар Спона
04.03.2019. 1,316 1,000 1,757,757 0 0 Милош С.
04.03.2019. 1,316 500 1,758,257 0 0 Бранислав К.
05.03.2019. 1,316 500 1,758,757 0 0 Маја М.
06.03.2019. 1,316 3,000 1,755,757 0 0 Књиговодство за Јануар 2019.
06.03.2019. 1,316 3,000 1,752,757 0 0 Књиговодство за Фебруар 2019.
06.03.2019. 1,316 42 1,752,715 0 0 Накнадна наплата ненаплаћене провизије
08.03.2019. 1,316 1,000 1,753,715 0 0 Милош Б.
13.03.2019. 1,316 360,000 1,393,715 0 0 Поплочавање порте Ман. Девине Воде
13.03.2019. 1,316 277 1,393,438 0 0 Накнадна наплата ненаплаћене провизије












